
 

公告编号：2021-012 

证券代码：832735      证券简称：德源药业      主办券商：开源证券 

江苏德源药业股份有限公司 

超额配售选择权实施结果公告 

 

 

 

一、超额配售选择权实施情况 

江苏德源药业股份有限公司（以下简称“德源药业”、“公司”或“发行人”）

向不特定合格投资者公开发行股票并在精选层挂牌超额配售选择权已于 2021 年

3 月 20 日行使完毕。截至 2021 年 3 月 20 日日终开源证券股份有限公司（以下

简称“开源证券”）已利用本次发行超额配售所获得的部分资金以竞价交易方式

从二级市场买入公司股票 60.955 万股，对应新增发行股数 167.00 万股，由此发

行总股数扩大至 1,686.70 万股，公司总股本由 6,078.80 万股增加至 6,245.80 万

股，发行总股数约占发行后总股本的 27.01%。本次超额配售选择权的实施合法、

合规，符合相关的超额配售选择权的实施方案要求，已实现预期效果。具体内容

请见本公司于 2021 年 3 月 23 日在全国中小股份转让系统有限责任公司网站

（http://www.neeq.com.cn/）披露的《江苏德源药业股份有限公司超额配售选择权

实施公告》（公告编号：2021-011）。 

二、超额配售股票和资金交付情况 

公司超额配售选择权已于 2021 年 3 月 20 日行使完毕，本次发行向网上投资

者配售 1,443.715 万股，向战略投资者配售 303.94 万股，其中非延期交付 75.985

万股，延期交付 227.955 万股。 

本次因行使超额配售选择权而延期交付的 227.955 万股票，已于 2021 年 3

月 24 日登记于连云港金海创业投资有限公司、连云港市工投集团产业投资有限

公司、中泰证券股份有限公司、连云港爱拉网络科技有限公司、连云港恒浚船务

有限公司、深圳市丹桂顺资产管理有限公司、连云港智杨企业管理服务合伙企业

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带法律责任。 

http://www.neeq.com.cn/


 

公告编号：2021-012 

（有限合伙）、兴阳（北京）投资管理有限公司的股票账户名下。以上对象获配

股票（包括延期交付的股票）自本次发行的股票在精选层挂牌交易之日（2021 年

2 月 19 日）起锁定 6 个月。 

开源证券已于 2021 年 3 月 22 日将扣除从二级市场购回股票使用的资金和

划转给发行人增发股票的资金外的剩余资金 3,122.22 元全部划转给全国股转公

司设立的风险基金。2021 年 3 月 22 日，开源证券将行使超额配售选择权新增股

票所对应的募集资金划付给发行人。天健会计师事务所（特殊普通合伙）对前述

募集资金到位情况进行了审验，并于 2021 年 3 月 22 日出具了天健验〔2021〕

124 号《验资报告》。 

特此公告。 

 

 

江苏德源药业股份有限公司 

董事会 

2021年3月25日  


